产品转让协议书范本
产品转让协议书范本第1篇
转让方(以下简称甲方)：____
工作单位:____
住址:____
身份证号:___________
受让方(以下简称乙方)：____
工作单位:____
住址:____
身份证号:____________
经自愿协商达成一致，甲方将自己合法拥有的一套房屋转让给乙方，双方就房屋转让相关事宜达成以下合同条款，以资共同遵守:
第一条转让房屋的基本情况
转让房屋(以下简称该房屋)位于____市____区____路____号____单元____层____室，房屋结构为____，建筑面积______平方米(包括卧室、客厅、卫生间、厨房、阳台、及其附属设施)，实际使用面积____平方米，还有地下室一间。
第二条转让价格
双方商定该房屋转让价格为(人民币)____元整，大写_______元整(人民币)。
第三条付款方式
双方一致同意购房款由乙方一次性支付。在交付乙方房产证的同时由乙方全部支付。甲方在收款时应向乙方出具收据。
第四条房屋交付
甲方应于本合同生效之日起日内，将上述房屋的全部钥匙交付乙方，并在双方在场的情况下由乙方对房屋进行验收，乙方如无任何异议，视为该房屋情况符合本合同约定，甲方完成房屋交付，上述房屋的占有、使用、收益、处分权归乙方行使。
第五条房屋过户
房屋交付乙方后，甲方应当在____时间内办理该房屋的过户手续，将该房屋的产权证办理到乙方名下，办理产权证相关费用由____承担。
第六条甲方的承诺保证
甲方保证自己对该转让房屋拥有处分权，转让该房屋不存在法律上的障碍。甲方保证该转让房产不涉及第三方的权利。____
第七条本合同未尽事宜，由双方另行协商，并签订补充协议，补充协议和本合同具有同等法律效力。
第八条本合同在履行过程中发生争议，由双方协商解决。
第九条本合同自甲、乙双方签字之日起生效。
第十条本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，具有同等效力。
甲方：____
乙方：____
证明人：____
______年______月______日
______年______月______日
______年______月______日
产品转让协议书范本第2篇
出让方：___________加工厂（以下简称甲方）
购买方：___________（以下简称乙方）
乙方出资收购甲方所有权，经双方友好协商一致，达成如下协议：
第一条、甲方出让的内容
1、位于的加工厂厂区围墙内土地面积亩（见土地使用证）
2、厂区内的主要建筑有：生产车间平方米，仓库平方米，办公及生活间平方米。
3、主要财产有：___________
4、位于的土地使用权（见合同）。
第二条、转让价格
经甲、乙双方协商一致同意，甲方转让本协议第一条所有款项内容共计人民币___________万元整。（￥：___________万元整）。
第三条、相关所有权证件过户的办理
自双方签订本协议之日起三日内，甲乙双方办理好财产交接手续和办理好一切所有权证明文件的过户手续，费用双方各半。
第四条、转让费的付款方式
本协议签订之日起，乙方应付给甲方转让金人民币___________万元整（￥：___________万元整），所剩转让金人民币___________万元整（￥：___________万元整）在甲乙双方办理好财产交接手续和所有权过户手续后，24小时内一次行交付给甲方。
第五条、特别约定
经双方协商一致，对甲方在签订本合同以前所承担的一切债权、债务均由甲方自行承担，与本转让协议无关。
第六条、违约责任
本协议签订之后，甲、乙双方应认真遵守并履行本协议各自应尽的责任，不得违约。如甲方单方违约，应加倍退还预付的.转让金人民币万元整（￥：万元整），如乙方单方违约，乙方预付的转让金视为赔付给甲方的违约金不于退还。
第七条、协议生效时间
本协议一经甲、乙双方签字（盖章），协议即时生效，具有法律效力，受法律保护。
第八条、其它
本协议未尽事宜，双方另行协商。
本协议一式三份，甲乙双方各执一份，见证方执一份。
甲方（公章）：_________乙方（公章）：_________
法定代表人（签字）：_________法定代表人（签字）：_________
_________年____月____日_________年____月____日
产品转让协议书范本第3篇
甲方：
乙方：
本着双方互利互惠，友好协商，甲方由于在征收“连二塘”下乙方田地时，乙方要求入股此厂，甲方是独资企业不可能入股。现协商，通过变通的方式，将“大冶市大箕铺龟敦矿粉厂”甲方名下股本转出部分给乙方。经双方协议，现订协议条款如下：
一、甲方征用乙方位于“连二塘”田地，面积xx亩，年限三十年，甲方按实际面积清算到位，补偿资金一次性付清。
二、另甲方愿意以“大冶市大箕铺龟敦矿粉厂”部分股本，即（贰万元）本金算作征地补偿给乙方，并在来年矿粉厂分红时，将此本金算入乙方名下。
三、土地征用，甲、乙方签此协议后，不得以任何借口单方不履行合同，如若违反，所造成的经济损失和产生的法律责任由对方承担。
四、此协议是原土地征用协议的补充。自签订之日生效。
五、本协议一式两份，甲、乙方双方各执一份。
甲方：
20xx年xx月xx日
产品转让协议书范本第4篇
转让方(甲方)：身份证号码：顶让方(乙方)：身份证号码：
甲、乙双方经友好协商，就店铺转让事宜达成以下协议：
一、甲方同意将自己位于x号的店铺转让给乙方使用，建筑面积为平方米，并保证乙方同等享有甲方在原有房屋租赁合同中所享有的权利与义务。
二、店铺转让给乙方后，乙方同意代替甲方履行原有店铺租赁合同中所规定的条款，并且定期交纳租金及该合同所约定的应由甲方交纳的水电费及其他各项费用。
三、转让后店铺现有的营业设备等全部归乙方。
四、乙方在x______年______月______日向甲方支付转让费x共计人民币x元(大写:万千百元x)（其中包括x）
五、乙方接手前该店铺所有的一切债权，债务均由甲方负责，接手后的一切经营行为及产生的债权，债务由乙方负责。
六、本合同一式两份，双方各执一份，自双方签字之日起生效。
甲方签字:乙方签字:
日期:______年______月______日日期:______年______月______
产品转让协议书范本第5篇
甲方：
乙方：
经甲、乙双方商议，甲方将一辆______型机动车转让给乙方，车牌号：______，发动机号：______，车架号______，此协议书自______年______月______日起生效，经双方商议如下：
一、此车在转让日以前关于此车所有事（交通违章、事故等）应由甲方全权负责，与乙方无关。
二、此车自从转让日起，由乙方全权负责，与甲方无关。
三、甲方将车转让给乙方时，乙方当面看清楚车辆状况（包括全车性能，手续），甲方售出之后，不退车，不保修。
四、甲方机动车检验合格至年
五、此协议一式二份，甲乙双方各执一份，经双方签字生效。
甲方签字：乙方签字：
身份证号：身份证号：
联系电话：联系电话：
______年______月______日______时